
本日は 皆様のご長寿をお祝いして枚

老事業が行われますことを戯からお慶

び申しあげます

春様のかけがえのない人生のテみと

長年にわたる地域社会の発晨へのご貴

献にあらためて深 く故意を表します

本年 か昔川市は市制 75周年という
節目を4え ました
これからも地域でええ合い諄 もが姜
′むして暮らせるまらづ くりを着実に進

めてまいります

春様におかれまして :ま  これからも
どうぞお健やかに 明るくお元気にお
邊ごしになられることをお折 り申 しあ

げ お1祝いのご挨拶といたします

今和 7年 9月

か古川市長 岡 口 康 ;i篠


